Föreningar: Adresser och kontaktuppgifter

Dagsmark Ungdomsförening r.f.
Sofie Lundell
Byåsvägen 22, 64320 Dagsmark

sofielundell@hotmail.com
Tina Nyholm

Sunnantillvägen 8, 64320 Dagsmark

040 8131393
tina.nyholm@hotmail.com
Tommy Backlund

Bygränden 2, 64320 Dagsmark

0505342125
Folkhälsan i Kristinestad 

Carina Mäkiharju-Appel, 
Sabina Roos,
Rivägen 5, 64100 KRS

040 7433552

sabina.roos@crazycat.fi
Anette Lillhannus 
Folkhälsan i Lappfjärd

Åsa Norrvik

Norrviksvägen 85, 64320 Dagsmark

040 5905846

asa_norrvik@hotmail.com 
Terés Berglund
Aborrholmsvägen 39, Lappfjärd

0407706990

Christer Rönnlund

Birgittavägen 5, Lappfjärd

0408131664
Folkhälsan i Sideby r.f.

Britt-Inger Hanses

Storkärrvägen 30B, 64480 Skaftung

040 5931433
Kristina Wahlberg

Henriksdalsvägen 466, 64460 Härkmeri

050 3094824
Therese Ekholm
Frivilasvägen 49B, 64480 Skaftung

0407605846
Föreningen Folkhälsan i Tjöck r.f.

Annica Eklund
Vargövägen 29, 64140 Tjöck
0400 898024

annica.c.eklund@gmail.com
Rose-Marie Holmberg

Mellangärdsvägen

062223755
Lenita Lillås

Tjöckvägen 410, 64140 Tjöck
0400 562830
lenita.lillas@gmail.com
Härkmeri Ungdomsförening

Emilie Lassfolk
Sjögatan 49, C8, 64100 Kristinestad
040 5820344
Emilie.lassfolk@gmail.com 
Karolina Kuusisto
Mässkärrsvägen 17, 64460 Härkmeri

0400458889

kuusistoas@hotmail.com 

Marina Lassfolk
Nybrovägen 91 C4, 64300 Lappfjärd

0404179350 

Marina.lassfolk@hotmail.com 

IF Länken Ski

Micael Gröndahl

Åbacksvägen 203, 64320 Dagsmark

040 8344606

Hannu Stenbacka

Knustået 51, 64300 Lappfjärd
0400 559123
ski@lanken.inet.fi
Jan Evars

Klockarvägen 8, 64300 Lappfjärd

0400163290

IF Länken Friidrott
Henrik Ådjers
Parmansgatan 4, 64100 Kristinestad
0503059469

Henrik.adjers@suomi24.fi 
Kimmo Eränen

Karlbovägen 16, 64300 Lappfjärd
0505701536
eranen@netti.fi 
Kalakerho SALAR Fiskeklubb r.y./r.f.
Jani Kirveskangas
Skaftungintie 155B, 64480 Skaftung

0405361280

Kirvas81@hotmail.com 

Heleena Vattula 

Knusinkuja 24, 64300 Lapväärtti

0407328771

Salar.krs@gmail.com
Matts Rosengård

Stenvägen 54, 64300 Lappfjärd

0405710430

Matts.rosengard@hotmail.com 
Kallträskin Nuorisoseura r.y.
Hannu Kangasniemi

Kallträskintie 368, 64440 Metsälä

0400 660279

Eeva Kangasniemi

Kallträskintie 368, 64440 Metsälä

0500 660279

eeva.kangasniemi1@luukku.com
Marianna Metsäranta

Kallträskintie 32 8A, 64440 Metsälä

0405575508
Korsbäck Ungdomsförening r.f.
Kjell Kankaanpää

Korsbäckvägen 639, 64320 Dagsmark

040 8360740

kjell.kankaanpaa@gmail.com 
Roger Bergqvist

Korsbäckvägen 485, 64320 Dagsmark

0505221207

r.e.bergqvist@gmail.com 

Kristiinan Naisvoimistelijat r.y.
Anne Haavisto

Kauppasaarentie 61as8, 64100 Kristiinankaupunki
040 5584020
annehaavisto@hotmail.com
Jonna Mansikkamäki
Kuusistontie 35, 64100 Kristiinankaupunki
0400 433818
Kristiinan Urheilijat r.y.
John Rajasalo
Svängen 2, 64100 Kristinestad

0505919281

John.rajasalo@blomberg.fi 

Nancy Gullans
Koppövägen 57

0407571712
Kristiinan Urheilusukelluskerho Aquanaut r.y./r.f.
Patrik Haapamäki

Merimiehenkuja 7, 64100 Kristiinankaupunki
040 8213945

patrik.haapamaki@luukku.com 
Samuel Berg
Drottninggatan 4, 64100 Kristinestad

0400660788

Samuel_berg@hotmail.com 

Sanna-Mari Haapamäki
Merimiehenkuja 7, 64100 Kristiinankaupunki

0407544166

s_haapamaki@luukku.com 
Kristiinankaupungin/Kristinestads Hockey Team

Jari Siili
040 5577055
Christer Malinen
Panimontie 29, 64100 Kristiinankaupunki
0407552030

christermalinen@gmail.com 
Mikael Kamlin

Mikael.kamlin@pp.inet.fi 

Kristiinanseudun Koiraharrastajat ry
Niina Saarela
Savilahdentie 120, 64100 Kristiinankaupunki

0404120094

niisaar@gmail.com 
Laura Kaprio
Rantakatu 8, 64100 Kristiinankaupunki
0400433664

laurakaprio@hotmail.com
Sari Saarinen

Kuningattarenkatu 1, 64100 Kristiinankaupunki
0407794941

Pimpula.saarinen@gmail.com 
Kristiinanseudun Ratsastajat r.y.
Anne Ohlgren
Paluntie 10, 64320 Dagsmark

040 7372466

anneohlgren@gmail.com 
Jenna Levä

Sammalkuja 4B1, 61800 Kauhajoki

0407421877

Jenna.leva@gmail.com 

Susanna Kaitamäki

Möykkytie 74, 61980 Päntäne

040 5144809

isokoivu@gmail.com 
Kristinestads 4H-klubb r.f.

Mia Häggblom
Bodvägen 4, 64480 Skaftung

0407234030

Mikaela Rosendahl

Åbackvägen 268, 64320 Dagsmark

040 3525585
Pernilla Lindedahl
Skolbrinken 16, 64100 Kristinestad

0505430933

Verksamhetsledare Sofia Rönn

Bodvägen 9, 64480 Skaftung

0503413715

Sofia.ronn@fs4h.fi 
Kristinestads Nybyggare

Nina Ekblad
Bastuskatavägen 7, 64100 kristinestad

05056338833

nekblad@gmail.com 
Sandra Toivonen
Finngärdstået 11, 64300 Lappfjärd
0405670602

Sandra.toivonen@scout.fi 

Tommy Hammarberg
Aaltoparken 2 B4, 65320 Vasa

0405250940 

Hammarberg.tommy@gmail.com 

Kristinestads segelförening
Jari Rantala 
040 542 0255

Rantalajari65@gmail.com 

Christian Buss 
040 574 7486

Christian.buss@live.com 

Christer Norrvik

Östra Långgatan 29, 64100 KRS

040 3590450
cnorrvik@gmail.com
Minna-Maria Mäenpää 
040 044 5562

Minnamaria.maenpaa@gmail.com 

KSF/Melontajaosto
Paavo Sallinen

Östra långgatan 17B, 64100 KRS

0503224399

paavosallinen@gmail.com 
Kirsi Wahlroos

Kaari 12, 64100 KRS

0414471693 

kipanboxi@gmail.com 
Marit Hämäläinen

Itäinen Pitkäkatu 43, 64100 KRS

0500500246

Marit.hamalainen69@gmail.com
Lappfjärds gymnastikförening r.f.

Patricia Bergkulla

Järnvägsgatan 7, 64100 KRS

040 5567521

pbergkulla@hotmail.com 
Gunilla Malm

Stenbackvägen 82, 64300 Lappfjärd
0400 589011

malmgunilla@hotmail.com

Christina Kronman
Simpbäckv’gen 15, 64300 Lappfjärd

0400216938

Christina.km@hotmail.com 

Lappfjärd Ungdomsförening r.f.
Sofia Dahlroos 

Lappfjärdsvägen 741,, 64300 Lappfjärd

0407321199

Anna Toivonen
Nybrovägen 91 D1, 64300 Lappfjärd

0400345155
Marica Ingves
0407021014

Mannerheimin lastensuojeluliitto, KRS paikallinen yhdistys

Juhani Metsäranta
Apilatie 20, 64100 Kristiinankaupunki

0405658282

Juhani.metsaranta@evl.fi
Heli Kankaanpää

Itäinen Pitkäkatu 37, 64100 Kristiinankaupunki

0405122976

Heli.kankaanpaa@gmail.com 
OK Kristina

Rune Bergström

Antilavägen 41, 64100 KRS
050 4210492

rune.bergstrom@nordautomation.fi
Stefan Lillandt
Mörtmarkvägen 133, 64140 Tjöck

0400906570

Stefan.lillandt@gmail.com 

Jari Rajamäki

Flakåsvägen 46, 64300 Lappfjärd

0400866887

Jari.rajamaki@puucomp.fi 
SC Saragoza

Eero Haapala

Tervahovintie 14, 64100 Kristiinankaupunki
040 7642264

ehaapala@hotmail.com
Emilia Heikinmäki

Salavägen 6, 64100 Kristinestad
0405638887

emiliaheikinmaki@gmail.com 

Mats Backlund
Åndalsnesgatan 4, 64100 KRS

040 5176278
mats.backlund@pp.inet.fi 
Sideby Ungdomsförening

Tobias Lindlöf

Nybrovägen 72 A6  64300 Lappfjärd
050 5928676
Tobias.lindlof@gmail.com 
Josefine Lundman 

Svidivägen 58B, 64300 Lappfjärd

0400769687

Linda Rosengård
64100 Kristinestad
040 8611336
Skaftung Ungdomsförening r.f.
Alexia Sahl
Bobergsvägen 30, 64480 Skaftung
Telefon: 0400893610
E-post: alexia.sahl@hotmail.com
Rickard Ingves

Bodvägen 4, 64480 Skaftung

0407012216

Ingves82@hotmail.com

Sofia Rönn
Bodvägen 9, 64480 Skaftung

0503413715

Sofia.ronn@fs4h.fi 
Mia Häggblom

Bodvägen 4, 64480 Skaftung

0407234030

Sporting Kristina r.y., r.f.
Kjell Kankaanpää
Korsbäckvägen 639, 64320 Dagsmark

0408360740

Camilla Stenholm

Svidivägen 58, 64300 Lappfjärd

0407028180

camillastenholm@gmail.com 
Tom Heinonen

Dagsmarkvägen 329, 64320 Dagsmark

0408471440

Tom.heinonen@gmail.com 

Suupohjan kehitysvammaisten Tuki r.y.

Tarja Uusitarkka

Kauhajoentie 761, 64850 Möykky

040 8213736

tarja.uusitarkka@ssvnet.fi
Marjo-Leena Varsamäki

Vanhatie 50, 64810 Vanhakylä

040 5773669

marjal.varsamaki@nic.fi

Svenska föreningen Brahegården

Simoné Kallio
Fabriksgatan 17 bst 4, 65200 Vasa
040-8344106

kalliosimone@gmail.com
Rolf Mattfolk

0400668958
Maarit Rosengård
Granskogsvägen 13, 64100 KRS

0400 562980

maarit.rosengard@pp.inet.fi
Tjöck & Påskmark Ungdomsförening r.f.

Ann-Marie Ahlkulla

Ahlkullatået 54, 64300 Lappfjärd

040 5518023

ann-marie.ahlkulla@pp.inet.fi
Mark Forsström 
Mellangärdsvägen, 64140 Tjöck

0400405464

Mark-forsström@hotmail.com 

Birgitta Erlands

Grannasbackvägen 51, 64140 Tjöck

0408611202 

Kjell.erlands@gmail.com 
Tjöck Idrottsklubb r.f.
Nina Hagback
Lidvägen, 64140 Tjöck

0503644687

nhagback@gmail.com 

Niklas Thomasfolk 
Hindsvägen 2, 64140 Tjöck

0503536122

Niklas.thomasfolk@krsnet.fi 
Uttermossa Ungdomsförening r.f.
Johan Aittamäki

Uttermossavägen 260, 64100 KRS
040 7500016
Marina Malinen

Uttermossavägen 274, 64100 KRS
0400 163864
Jenny Hedkrok

Uttermossavägen 260, 64100 KRS

0407760309
Ömossa svenska ungdomsförening r.f.
Ann-Sofi Strandberg
040 7156890

Johanna Riihiaho
Ranta-ahontie 60, 29790 Tuorila
0505217416
Lea Granroos

0407396098
